
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про затвердження Статуту Комунального некомерційного 
підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня»

 Броварської районної ради Київської області та Броварської міської
 ради Київської області в новій редакції

У зв’язку з реформуванням вторинної ланки медицини, відповідно до  статей 59, 
78, 137 Господарського кодексу України, статей 107-108 Цивільного кодексу 
України,  законів України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб – підприємців та громадських формувань», «Основи законодавства України 
про охорону здоров'я», «Про державні фінансові гарантії медичного 
обслуговування населення», керуючись п.30 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій міської 
ради з питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, з гуманітарних питань, з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства 
«Броварська багатопрофільна клінічна лікарня » Броварської районної ради 
Київської області таБроварської міської ради Київської області в новій редакції 
(додається).

2. Директору КНП «Броварська БКЛ» БРР БМР Багнюку Валентину 
Віталійовичу, вчинити всі передбачені чинним законодавством дії, пов’язані із 
затвердженням Статуту КНП «Броварська БКЛ» БРР БМР в новій редакції.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М. 
 

 Міський голова І.САПОЖКО

м. Бровари
від  28 квітня  2020 року
№ 1849-74-07


